PRECIO 

El importe total del contrato relativo al suministro de recambios y servicio de 

mantenimiento de las puertas de descarga del foso de residuos de la Planta de 
Valorización Energética de Sant Adrià de Besòs se fija en la cantidad total de NOVENTA 

Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS (99.885,00.-€) (IVA 
excluido) con una duración máxima de tres (3) años o hasta al consumo total del importe 

presupuesto. El importe total se configura como una partida alzada que se facturará en 
base a los siguientes precios unitarios para el año 2025*: